
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2014 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

Działając na podstawie art. 12, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 82 i § 83 Statutu Powiatu Jarosławskiego, (tekst jednolity 

Dz. Urz. Woj. Podka. z 2014 poz. 2817) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jarosławskiego ogłoszonym Obwieszczeniem nr 2 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 22 października 2014r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jarosławskiego 

(Dz. Urz. Woj. Podka. z 2014 r. poz.2817) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §55 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład zarządu powiatu wchodzą: Starosta jako jego przewodniczący, Wicestarosta i pozostali 

członkowie w liczbie 3 osób.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Zbigniew PISKORZ 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 9


		2015-01-05T14:01:45+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




